



ÇEVRE

Prof. Dr. Mikdat Kadiođlu / Prof. Dr. Erdođan Yüzer

Prof. Dr. Derin Orhon

Prof. Dr. Nuran Zeren Gülersoy - Esra Yazıcı Gökmen

Prof. Dr. Tanay Sıdkı Uyar

Prof. Dr. Lütfi Akca - Abdurrahman Ulurmak

Can Erel / Prof. Dr. İlhan Tekeli / Ayşe Hasol Erkin

Prof. Dr. Leyla Tanaçan

Dr. M. Emre Çamlıbel - Gülcemal Alhanlıođlu - Deniz Uđurlu

İbrahim Çiftçi / Martin Townsend / Prof. Dr. Ayşegül Tanık

Assoc. Prof. Mohamed Boubekri / Süleyman Akım

Doç. Dr. Ahmet Atıl Aşıcı / Emre Hatemođlu / Prof. Dr. Seval Sözen

Prof. Dr. Sinan Mert Şener / Duygu Erten

İstanbul Teknik Üniversitesi Vakfı
Yayını

TEMMUZ - EYLÜL 2014 | SAYI 65

ERASMUS'TA EN BÜYÜK DESTEK İTÜ'YE

Ulusal Ajans, 2014-2015 Akademik Yılı Erasmus değişim programı hibe dağılımını açıkladı. İTÜ, en yüksek hibeyi almaya hak kazanan üniversite oldu. Toplam 1 milyon 100 bin 750 Euro destek alan İTÜ'nün birinci sıraya yerleşmesinde, istikrarlı ve başarıyla yürütülen Erasmus programı uygulamasının payı büyük.

İTÜ, Erasmus değişim programını uygulamaya başlayan ilk üniversitelerden biri. 11 yıldır başarıyla ve doğru planlamalarla yürütülen program, İTÜ öğrencilerine Avrupa'nın en seçkin üniversitelerinin kapısını açıyor. Ulusal Ajans tarafından ilan edilen hibe oranlarında, bu yıl en büyük bütçe İTÜ'ye ayrıldı. Bu başarının ardında ise hibe miktarının belirlenmesinde dikkate alınan ölçütler açısından İTÜ'nün yakaladığı başarı yatıyor. Üniversitelerin

planlamalarıyla hedeflerinin tutarlılığı, hibe miktarlarının dağıtımında önemli rol oynayan etmenler arasında yer alıyor. İTÜ'de 2003-2004 Akademik Yılında pilot uygulamanın başladığı Erasmus programında, ilk yıldan bugüne hedefi-gerçekleşme oranındaki başarı oldukça yüksek. Programın uygulanmasındaki önemli başarılarından bir diğeri ise derslerin karşılıklı sayılması. Birçok üniversitenin birkaç yıldır yerleşmeye çalıştığı İTÜ'nün ise 2005-2006 Akademik Yılından bu yana uyguladığı sistemle, öğrencinin Erasmus programı boyunca aldığı tüm dersler dönem dersleri arasında sayılıyor. Bu sayede öğrenciler normal eğitim süresinde kayıp yaşamaksızın yükseköğretimlerinin bir dönemini Avrupa'da geçiriyor. İTÜ'nün gelen-giden öğrenci hareketliliğindeki rakamların dengesi de dik-

kat çekiyor. Avrupa'ya gönderilen öğrenci sayısının yükselişi, İTÜ'ye gelen yabancı öğrenci sayısı için de geçerli.

İTÜ'den 2012-2013 Akademik Yılında 468 öğrenci Erasmus programıyla Avrupa'ya gitti. 340 öğrenci ise İTÜ'ye geldi. 2013-2014 Akademik Yılı değişim programı halen devam ediyor. İTÜ'nün Norveç ve İtalya'da hariç tüm Avrupa ile Erasmus değişim anlaşması bulunuyor. Yürütülen anlaşma sayısı ise 900'den üzerinde.



ULUSLARARASI KONFERANSTA 3 ARAŞTIRMA GÖREVLİMİZE ÖDÜL

Kyoto Institute of Technology'de gerçekleştirilen "CAADRIA 2014 - 19th International Conference of the Association for Computer-Aided Architectural Design Research in Asia" konferansında, 3 araştırma görevlimiz ödül aldı. Fen Bilimleri Enstitüsü, Mimari Tasarımda Bilgi Doktorası Programı Öğrencisi Araş. Gör. Sibel Yase-

min Özgan "Playing by the Rules" başlıklı bildirisi ile "Young Caadria Award", Araş. Gör. Sema Alaçam ve Zeynep Bacmoğlu ise "A Context Based Approach to Digital Architectural Modelling Education" başlıklı bildirisi ile "En İyi Bildiri Sunumu" ödülüne değer görüldü.



Can'Ca Türkiye'de, Endüstrinin Gelişiminde İz Bırakanlar kitabı geliri ile "CAN'CA BAŞARI BURSU"

İTÜ mezunu Uçak Mühendisi Can EREL'in, dergimizin önceki sayısında tanıttığımız ve kısa sürede ikinci baskısı yapılan "Can'Ca Türkiye'de, Endüstrinin Gelişiminde İz Bırakanlar" kitabının getirisi ile Uçak Mühendisliği alanında öğrenim gören öğrencilere burs desteği sağlanacak. İTÜ Rektörlüğü ve İTÜ Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi (UUBF) Dekanlığı arasında düzenlenen "Can'Ca Başarı Bursu Protokolü" 24. Yıl İTÜ Günü 'nde İTÜ Uçak-Uzay Bilimleri Fakültesi'nde gerçekleştirilen mezunlar buluşmasında imzalandı. "Can'Ca Türkiye'de, Endüstrinin Gelişiminde İz Bırakanlar" kitabı getirisi ile oluşturulacak maddi kaynakla, 2014-2015 eğitim-öğretim yılında İTÜ UUBF Uçak Mühendisliği Bölümünü kazananlar arasında belirlenecek ve lisans öğrenim hayatı boyunca:

- Her dersten tam notun % 70 seviyesinde geçer not alacak,
- Sömestr başarı ortalaması en az % 75 olacak,
- Bir sonraki akademik yıla ders bırakmayacak,

- Uyumlu ve örnek öğrenci kişiliği olacak,
- Uçak mühendisliği ile ilgili en az bir öğrenci kulübünde üye olarak çalışmalarına katılım sağlayacak,
- bir kız öğrenci her akademik yılda aylık "Burs" ve yılda bir defa "Kitap-Kirtasiye Desteği" adı ile maddi destek alacak. Seçilecek kız öğrenci, ayrıca maddi desteğin çok ötesinde "Öğrenci-Mesleki Gelişim Rehberlik-Tavsiye Desteği" de alacak. İTÜ Burs Ofisi ve İTÜ UUBF Burs Komisyo-

nu tarafından hazırlanacak "Akademik Yıl Başarı ve Disiplin Raporu"na göre mesleki etkinliklere katılım ve stajlar konusunda rehberlik, bu etkinliklere katılımın uygun şartlarda yapılması konusunda tavsiyelerde bulunulmasını kapsayan destek, bizzat mesleki bilgi, deneyim ve iletişim-ilişki ağı ile Uçak Mühendisi Can EREL tarafından verilecek.

...Ve "Can'Ca Başarı Bursu" etkisi ve benzer başarı kriterleri ile oluşturulan "Ayça&Nahsan ŞİMŞEK Başarı Bursu" da cinsiyet şartı olmaksızın ve "Öğrenci-Mesleki Gelişim Rehberlik&Tavsiye Desteği" hariç maddi destek içeriğine sahip olarak 2014-2015 eğitim-öğretim yılında İTÜ UUBF Uçak Mühendisliğini kazanan bir öğrenciye yönelik olarak başlatılacak.

Kitap için detaylı bilgi: <http://canerel.com.tr/v2/index.php/kitap>: Ada Kitap, Toplu satış: Hensuma info@hensuma.com.tr Yazara ulaşmak için can.erel@canerel.com.

